
1 

 

Dohoda o narovnání 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 27. 09. 2021 

č. objednatele 09/21/SOD/308 

č. zhotovitele AQS/2021/39/51098 
 

ke stavbě  

„Výstavba nových komunikací a inženýrských sítí v obci Žďárec, 

lokalita zastavění „A“ 

Žďárec – výstavba nových komunikací a IS, Lokalita zastavění „A“, 

SO 03 – Vodovod“ 
 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva  

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Ing. Dagmar Zvěřinová, Mgr. Reda Ifrah      

- ve věcech technických:  Ing. Petr Bláha      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622321399/0800 

       K uzavření smlouvy o dílo 

       a jejích dodatků jsou oprávněni: Ing. Dagmar Zvěřinová, Mgr. Reda Ifrah   

      Registrován v registru svazků vedeném Krajským úřadem Kraje Vysočina (č. j. 8/93 OkÚ Žďár nad            

      Sázavou) 

      (dále jen objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel:                    AQUASYS spol. s r.o. 
       se sídlem:       Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  

       zastoupený:                           Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti  

       k jednání jsou oprávněni:   

-  ve věcech smluvních:  Jiří Peřina, jednatel  

-  ve věcech technických:  Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel  

       IČ:                                      25344447 

       DIČ:                                     CZ25344447 

       Peněžní ústav:                       ČSOB, a.s., Žďár nad Sázavou  

       Číslo účtu:                            176725996/0300 

       Zapsaný v     C 26547 u Krajského soudu v Brně  

       (dále jen zhotovitel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Čl. 2 Předmět dohody 
 

 

 

Při vypracování dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27.9.2021 č. objednatele 09/21/SOD/308 a č. 

zhotovitele AQS/2021/39/51098 „Žďárec – výstavba nových komunikací a IS, Lokalita zastavění „A“, 

SO 03 – Vodovod“, došlo k písařské chybě v položce původní ceny díla, kdy na místo správné částky 

844.350 Kč byla omylem uvedena částka 884.350 Kč. 

 

Touto dohodou o narovnání účastníci shodně potvrzují konečnou cenu díla 844.350 Kč bez DPH. 

 

 
 

Čl. 3 – Ostatní ujednání 
 

1. Tato dohoda je nedílnou součástí stávající smlouvy. 

 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto              

skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů v informačním 

systému veřejné správy – Registru smluv. Účastníci dohody se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 

odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 

 

 

 

 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 29.8.2022                                         Ve Žďáře nad Sázavou, dne 15.8.2022 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------                                         ---------------------------------------- 

                  objednatel:                                                                                         zhotovitel: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko     AQUASYS spol. s r.o. 

 

 

 


